ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 011/202-1

(DE 02 DE.IÁNE|RO DE 202-1)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQI.IEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
\lunicipal e com base na Lei Contplementar 015/2020. rc-solr e:

EXONERAR,

Art. l" - CELSO LUIS FRANÇA NELLI. portador do RG n'.3.443.t23-3 SSP/SE e

CPF n".876.321 .795-34. no Cargo em Comissão de Assessor Jurídico. sírnbolo CC-lll. da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3"- Revogam-se as disposições em conlrário.

Gabinete do Prefleito. 02 de janeiro de 2023

b-u-J
\1.\( l:lX)

Av. Moisés Gomes Pereira. | 6 Centro - Barrados Coqueiros/SE - CEP 49. l,10-000
CNPJ: I 3. I 28.8ó-l/0001-90

)h/.,",Jâü"À".